ARTICLE 3 – ENGAGEMENTS ET CONCESSIONS RECIPROQUES DES PARTIES 

3.1. Engagements de L’UNIVERSITE PARIS PANTHEON-ASSAS 

A titre purement transactionnel, l’UNIVERSITE PARIS PANTHEON-ASSAS s’engage à régler à 

l’INDIVISION RAMBERT la somme indemnitaire globale, forfaitaire et définitive de 10.627,02 € Charges 

et taxes comprises (DIX MILLE SIX CENT VINGT-SEPT EURO ET DEUX CENTIMES 

CHARGES ET TAXES COMPRISES). 

L’UNIVERSITE PARIS PANTHEON-ASSAS s’engage à régler cette somme dans les quinze (15) jours 
ouvrés de la signature du présent Protocole par virement opéré sur le compte CARPA de Maître RAMBERT